SEGON.- PROPOSAR ADJUDICAR a “DURAN-SINDREU ASESORES LEGALES Y TRIBUTARIOS, SLP”, el 
contracte de SERVEIS D’ASSESSORAMENT FISCAL I TRIBUTARI A BARCELONA D’INFRAESTRUCTURES 
MUNICIPALS, SA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – NÚM. D’EXP. 
999.2025.014, per un import de QUARANTA-UN MIL CENT (41.100,00.-€), IVA exclòs, així com un 
termini d’execució inicial de DOTZE (12) MESOS, d’acord l’informe tècnic del Departament de 
Planificació i Gestió d'Inversions de BIMSA de data 9 de juny de 2025, de proposta de classificació 
dels licitadors per ordre de puntuació, condicionat a que s’aporti la documentació requerida de